OPCINA HERCEGOVAC

IZVRSENJE PRORACUNA OPCINE HERCEGOVAC ZA l. - V1. 2017. GODINE

OPCI DIO

1 2 3 4 41 43
lzvrSenje Izvorni plan Tekuéi plan lzvrSenje I.-VI. in- in-
2016. godine 2017. 2017. 2017. deks deks

A. RACUN PRIHODA | RASHODA

6 Prihodi poslovanja 2.159.107 2.215.084 103 27
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 12.418 16.816 135 16
3 Rashodi poslovanja 1.307.010 1.648.177 126 31
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 64.397 195.958 304 6

RAZLIKA - VISAK/MANJAK 800.118 387.765 A8 #itHH

B. RACUN ZADUZIVANJA/FINANCIRANJA

8 Primici od financijske imovine i zaduzivanja O #H### HHHEH
NETO ZADUZIVANJE/FINANCIRANJE 0 O #tHHE HHHHE

C. RASPOLOZIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VISAK PRIHODA | REZERVIRANJA)

9 Vlastiti izvori 0 0 0 2.087.053 #HttHt

VISAK/MANJAK + NETO ZADUZIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOZIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA
800.118 0,00 2.474.818 #iH#H# #H#HHH

Pruhodi i rashodi te promici i izdaci po ekonomskpj klasifikaciji utrvrduju se u Bilanci prihoda i izdataka za 2016. godinu kako slijedi:



BROJ

KONTA VRSTA PRIHODA / IZDATAKA
Sifra izvora
A. RACUN PRIHODA | RASHODA

61
611
6111
6112
6113
6114
6115
6116
6117
613
6131
6134
614
6142
6145
63
633
6331
6331

6331
6332
634

6341
6341

6342

635
6351
64
641
6413
6414
642
6421

6 Prihodi poslovanja

Prihodi od poreza

Porez i prirez na dohodak

Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada
Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti
Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava
Porez i prirez na dohodak od kapitala

Porez i prirez na dohodak po god.prijavi

Porez na doh.utvrden u postupku nadzora

Povrat poreza i prireza na dohodak po godi$njoj prijavi
Porezi naimovinu

Stalni porezi na imovinu

Povremeni porezi na imovinu

Porezi narobu i u sluge

Porez na promet

Porezi na koriStenje dobara ili izvodenje aktivnosti
Pomoéi od ostalih subjekata unutar opcée drzave
Pomoc¢i proracunu iz drugih proracuna

Tekuce pomodi proracunu iz drugih prorauna

Tekuée pomoéi proracunu iz drugih prora¢una (Min.fin.)
Tekuce pomoéi proracunu iz drugih proraéuna
(Min.polj.,Min.reg.razvoja, Min.zast.okolia, Min.branitelja)
Kapit.pomoci proraé.iz drugih prorac¢una

Pomoéi od izvanproraéunskih korisnika

Tek. pom. od izvanprorac¢unskih korisnika

Tek. pom. od izvanproracunskih korisnika-HZZZ
Kapit.pom.od izvanproracunskih korisnika (Fond za za$.okol.,
Agencija za plaé.u poljop.)

Pomoéi izravnanja za decentralizirane funkcije
Tekuce pomodi izravnanja za decent.funkcije

Prihodi od imovine

Prihodi od financijske imovine

Kamate na orocena sredstva i depozite po videnju
Prihodi od zateznih kamata

Prihodi od nefinancijske imovine

Naknade za koncesije

1
Izvrsenje I.-VI.
2016.

2.159.107
1.157.133
1.122.077
779.495
97.460
8.821
3.116
232.683
502

0

20.088
922
19.166
14.968
11.626
3.342
590.518
509.961
509.961

0

21.940
21.940
0

0

58.617
58.617
199.702
91.692
835
90.857
108.010
3.250

2 5
Izvorni plan Izvrsenje I.-VI.
2017. 2017.

8.256.850
2.002.000
1.845.000

8.256.850 2.215.084
1.025.912
994.603
729.787
130.599
10.477
4.782
118.958

0

0

17.009
922
16.088
14.300
11.179
3.121
815.234
660.112
660.112

102.000

4.757.650
1.778.250

2.829.400 112.806

112.806

150.000 42.316
42.316
250.357
124

124

0
250.233

948

956.100

939.100

4/1 4/3
in- in-
deks deks

103 27
89 51

89 54

Q4 #HiHH#
134 ###H#
119 ##HHE
153 ###H#H#
51 #H##H#

O #iHtHHE
ST R
85 17
100 #H##H##
84 #HHHH#

96 26

96 #HH#HH#

O3 #HHH#H#
138 17
129 37
129 ###HH#
BHHET HHEH

B HEHHH
BHHET HHEH
514 4
514 ##H##
B HEHHH

HHEHE
72 28

T2 #HH#HE
125 26

0 1

15 #iHtHH

O #HH##HE

232 27
29 #HHHHE



6422
6423
6429

65

651
6512
6513
6514
652
6522
6524
6526
653
6531
6532
6533
68
681
6819
683
6831

71
711
7111
72
721
7211

31
311
3111
312
3121
313
3132
3133
32
321

Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine
Naknada za koriStenje nefinancijske imovine
Ostali prihodi od nefinancijske imovine

Prihodi od administrativnih pristojbi i po posebnim propisima
Administrativne (upravne) pristojbe

Zupanijske, gradske i op¢inske pristojbe i naknade
Ostale upravne pristojbe i naknade

Ostale pristojbe i naknade

Prihodi po posebnim propisima

Prihodi vodnog gospodarstva

Doprinosi za Sume

Ostali nespom.prihodi

Komunalni doprinosi i naknade

Komunalni doprinosi

Komunalne naknade

Naknade za priklju¢ak

Kazne, upravne mjere i ost.prih

Kazne i upravne mjere

Ostale kazne

Ostali prihodi

Ostali prihodi

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine
Prihodi od prodaje neproizvodne imovine
Prihodi od prodaje mater. imovine

Zemljiste

Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine
Prihodi od prodaje gradevinskih objekata
Stambeni objekti

Rashodi poslovanja

Rashodi za zaposlene

Plac¢e

Place za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na place

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Doprinosi za obvezno osiguranje u slu¢aju nezaposlenosti
Materijalni rashodi

Naknade troskova zaposlenima

47.784
4.997
51.979

211.754

33.749
31.875
1.855
19
16.362
13.566
264
2.532
161.643
59.861
101.782

12.418
12.418
12.418
1.307.010
250.004
216.454
216.454
0

0
33.550
30.234
3.316
552.039
7.563

222.299
3.484
23.503

123.158

5.347
4.350
997

0
58.355
11.356
143
46.856
59.456
22.890
36.566

423

0

0
423
423
105.000 16.816
3.250
3.250

105.000

13.566
13.566
13.566
1.648.177
290.523
244.326
244.326
6.000
6.000
40.197
36.224
3.973
813.044
13.866

5.666.850 5.315.350

2.306.800

465 #HiHHH
70 #itHH
A5 HHH

58 24

16 7

14 #####H

54 #H##H#

O #HiHH#HE

357 167
84 #HiHH#

54 #H##H#
1.851 ##H#HE
37 15

38 #HHHHHHH

36 #HHH#
ST R
B 1
B 0
B HHHH
B 1
B HHHH
135 16
BB 4
e 4
B HEHHH
109 45
109 45
109 ##H##
126 31
116 37
113 37
113 ##HH#
HHHHE 30
BEAHE REHRH
120 35
120 ##H#H#
120 ###H#
147 34
183 39



3211
3212
3213
3214
322
3221
3223
3224
3225
3227
323
3231
3232
3233
3234
3235
3236
3237
3238
3239
324
3241
329
3291
3292
3293
3294
3295
3299
34
343
3431
3433
3434
35

352

3523
36
363
3631

Sluzbena putovanja

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot
Stru¢no usavrSavanje zaposlenika

Ostale naknade tro$kova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Energija

Materijali i dijelovi za tekuée i investicijsko odrzavanje
Sitni inventar i auto gume

Sluzbena, radna i zastitna odjeéa i obuca

Rashodi za usluge

Usluge telefona, poste i prijevoza

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja

Usluge promidzbe i informiranja

Komunalne usluge

Zakupnine i najamnine

Zdravstvene i veterinarske usluge

Intelektualne i osobne usluge

Racunalne usluge

Ostale usluge

Nakn.tr.osobamaizvan rad.odn.

Naknade troSkova osobama izvan radnog odnosa
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Naknade za rad pred. i izvr$nih tijela, povjerenstava i sli¢no
Premije osiguranja

Reprezentacija

Clanarine

Pristojbe i naknade

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Financijski rashodi

Ostali financijski rashodi

Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Zatezne kamate

Ostali nespomenuti financijski rashodi

Subvencije

Subvencije trg.dr.,obrt.,malim i srednjim poduzet.izvan javnog
sek.

Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima

Pomoc¢i dane u inozemstvo i unutar opce drzave
Pomo¢i unutar opcée drzave

Tekuée pomodi unutar opceg proraduna

275
6.188
1.100

0
113.505
5571
99.876
7.400
599

59
383.062
14.303
278.744
21.954
29.958

600

9.520

24.810
0
3.173
3.376
3.376
44,533
12.000
2.433
26.206
2.883
0
1.011
4.300
4.300
4.296
4

0
35.270

35.270

35.270
272.485
0

0

441.200

1.615.400

7.000

213.700

11.600
11.600

185.000
185.000

1.333.000
15.000

1.260 458 ###H#
6.706 108 ####Ht
5.900 536 ##H#H#H

O #HHt HHHH
113.547 100 25
8.989 161 ###H#HH
85.851 86 #H#H#HH
15.710 212 #H#
2,964 495 #iHH
34 58 #iHH#
568.448 148 35
10.883 76 #itHHH
456.283 164 #uHHt
377017 172 #HH#
29.758 99 #HH#H#H
600 100 ####HH

0 O #iHtHHE
28.321 114 ##HH#
346 #utHit ittt
4.540 143 #HH#
3.529 105 50
3.529 105 ####HH
113.654 255 50
73.255 610 ##HH##
3.339 137 #HHHHH
32.102 122 ##HH#HE
3.493 121 #HHHH
15 ###H##H HHHHE
1.449 143 #HHH#H#
1.901 44 16
1.901 44 16
1.897 A4 HitH#

4 99 #HHHHH

O #atHH HHHH
34.000 96 18
34.000 % 18
34.000 06 #HHH
295191 108 32
O 0

O #attHH i



3632
366

3661
3662

37

372
3721
38
381
3811
382
3821
383
3831
385
3851
386
3861

41
411
4111
412
4124
42
421
4212
4213
4214
422
4221
4222
4223
4227
423
4231
426
4262
4263
45

Kap.pom. unutar opéeg proracuna

Pomo¢i proraéunskim korisnicima drugih prora¢una
Tekuce pomoci proracunskim korisnicima drugih proracuna
Kapitalne pomoci proracunskim korisnicima drugih proracuna
Naknade gradanima i ku¢anstvima na temelju osiguranja i
druge naknade

Ostale naknade gradanima i kuéanstvima iz proracuna
Naknade gradanima i ku¢anstvima u novcu

Donacije i ostali rashodi

Tekuce donacije

Tekuce donacije u novcu

Kapitalne donacije

Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama

Naknada Stete

Naknade fizickim osobama

Izvanredni rashodi

Nepredvideni rashodi do visine pror.pri¢.

Kapitalne donacije

Kapitalne pomoci trgovackim drustvima

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu neproizvedene imovine
Materijalna imovina - prirodna bogatstva

Zemlja za poduzet.zonu i progistac

Nematerijalna imovina

Ostala prava

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Gradevinski objekti

Poslovni objekti

Ceste, zZeljeznice i ostali prometni objekti

Ostali gradevinski objekti

Postrojenja i oprema

Uredska oprema i namjestaj

Komunikacijska oprema

Oprema za odrzavanje i zastitu

Uredaiji, strojevi i oprema za ost.namj.

Prijevozna sredstva

Prijevozna sredstva u cestovnom prometu
Nematerijalna proizvedena imovina

Ulaganja u racunalne programe

Dokumenti prostornog uredenja

Rashodi za dodatno ulaganje u nefinancijsku imovinu

0
272.485
272.485

0

30.007

30.007
30.007
162.905
162.905
162.905

O O OO0 OO oo

O nattH HHHH
295191 108 33
295.191 108 #HHHt

O #HHt HHHH

23.208 77 24
23.208 77 24
23.208 TT #H#H
190.310 117 20
183.560 113 34
183.560 113 ##H#

O it #HHH

O #HHHH #HHHH

O #itpntt #itt

O #HHHH #HHHH

6.750 #HHH 68
6.750 ##t#HH HitHH

0 i 0

O #HHHH #HHHH

3.046.500 195.958 304 6
300 1 0

0 O #iHtHHE

0 O #HHH#HE

300 #H#H#H# 0
300 #H#HH# HiHHHE
195.658 1.009 13
11.109 1
O #itntt #iHt

O #HHHHH #HHHHH
11.109 et #iHHH
111.549 575 24
12.081 80 #H#HH#
0 O #e#HH

O #tit #iHH
99.469 3.321 ###H#
73.000 ##### 84
73.000 ##H### #HHHH
O #HH 0

O #attHH i

O #titt #HH

O it #HHHH



451 Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima 0 0 0 O #tHtt #HtHt
4511 Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima 0 0 0 O #ttHt #HHHHE

B. RACUN ZADUZIVANJA/FINANCIRANJA

8 Primici od financijske imovine i zaduzivanja (0] (0] i
81 Primljene glavnice zajmova 0 0 0 Tt i
813 Primici glavnice zajmova danih bankama 0 0 HHEHHE
8132 Povrat zajmova danih kreditnim institucijama u javnom sektoru 0 0 Tt i
) Vlastiti izvori 0] (0] 0] 2.087.053 #HHH# HiHHHH
92 Rezultat poslovanja 0 0 0 2.087.053 ##H HitHH
922 Visak/manjak prihoda 0 0 0 2.087.053 i HitHH
9221 Visak prihoda 0 0 0 2.087.053 ##HH HitHHH

Sifra izvora:

1 Opéi prihodi i primici

2 Vlastiti prihodi

3 Prihodi za posebne namjene

4 Pomoci

5 Donacije

6 Prihodi od nefin.imovine

7 Namijenski primici od zaduzivanja

IzvrSenje proracuna Opéine Hercegovac po organizacijskoj, ekonomskoj i programskoj klasifikaciji iskazuje se u Poebnom dijelu kako slijedi:



